
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«3__»__март_____ _20 25й. № 65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_3_»__ марл?-а_____ 20 25г.

О признании утратившими силу некоторых решений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый перечень некоторых решений 
Правительства Республики Башкортостан, признаваемых утратившими 

силу.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров














